[image: image1.png]T

o

= 5559

-

NI
S! |

       АДМИНИСТРАЦИЯ

    муниципального района

            Исаклинский

       Самарской области

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      29.03.2021 №  211
                    с.Исаклы

О внесении изменений в административный  регламент
по предоставлению муниципальной услуги

«Предоставление земельных участков, находящихся
в муниципальной собственности или государственная
собственность на которые не разграничена,
расположенных на территории муниципального района Исаклинский
Самарской области, отдельным категориям физических
и юридических лиц без проведения торгов»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством, вступлением в силу Федерального закона  от 22.12.2020 года № 435-ФЗ «О публично-правовой компании «Единый заказчик в сфере строительства» и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Администрация муниципального района Исаклинский
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент по  предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории муниципального района Исаклинский Самарской области, отдельным категориям физических и юридических лиц без проведения торгов», утвержденный постановлением Администрации муниципального района Исаклинский от 05.10.2016 года № 925, следующие изменения:

1.1. столбец 3 Таблицы 1 части 1 дополнить пунктом 31 следующего содержания:

«31) земельного участка для обеспечения выполнения инженерных изысканий, архитектурно-строительного проектирования, строительства, реконструкции, капитального ремонта, сноса объектов капитального строительства, включенных в программу деятельности публично-правовой компании «Единый заказчик в сфере строительства» на текущий год и плановый период в соответствии с Федеральным законом «О публично-правовой компании «Единый заказчик в сфере строительства» и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»».

1.2. столбец 5 Таблицы 1 части 1 дополнить пунктом 11 следующего содержания:

«11) публично-правовой компании «Единый заказчик в сфере строительства» для обеспечения выполнения инженерных изысканий, архитектурно-строительного проектирования, строительства, реконструкции, капитального ремонта, сноса объектов капитального строительства, включенных в программу деятельности указанной публично-правовой компании на текущий год и плановый период в соответствии с Федеральным законом «О публично-правовой компании "Единый заказчик в сфере строительства» и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»».
2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник муниципального района Исаклинский» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района Исаклинский.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя комитета по управлению имуществом Л.Л. Британ.
   Глава муниципального

района Исаклинский

В.Д. Ятманкин